
 

 

 

 

Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«06» марта2023г.                                                                                  № 53 

«О внесении изменений в муниципальную 

 программу«Совершенствование системы 

муниципального управления и создание 

условий муниципальной службы в  ГП 

 «Город Белоусово»   

 

 

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об 

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации 

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Совершенствование 

системы муниципального управления и создание условий муниципальной службы вГП 

«Город Белоусово», утвержденную постановлением администрации МО ГП «Город 

Белоусово» № 241 от 24.11.2021г.  в соответствии с решением Городской Думы МО 

ГП «Город Белоусово» № 28 от 15.12.2022г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и решения Городской Думы МО 

ГП «Город Белоусово»» № 39 от 29.12.2022г. «О внесении изменений и дополнений в 

Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 55 от 16.12.2021г. «О 

бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов, изложив в новой редакции строку «Объемы и источники финансирования 

программы» паспорта программы и раздел 5 «Объем финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации  муниципальнойпрограммы» согласно приложению № 1 

и № 2. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет 

свое действие с 01.01.2023г.  и подлежит обнародованию путем размещения на 

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово». 

 

 

 



Глава  администрацииТ.В.Зважий 
 

 

 

Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «06» марта 2023г. № 53 

 

Паспорт Программы 

 
 Объемы и источники 

финансирования программы 

Средства местного бюджета всего –  77 177 903,41 руб.  

Из них:                               

2022 год -  19 067 071,41 руб.; 

2023 год -  20 936 926,00 руб.; 

2024 год -  18 269 833,00 руб.; 

2025 год –  18 904 073,00 руб. 

Объемы расходов на выполнение мероприятий 

программы,  ежегодно уточняются на очередной 

финансовый год и плановый период, источник 

финансирования местный бюджет 

 

 
 

 

Приложение № 2 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «06» марта 2023г. № 53 
 

5. Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

муниципальной программы 

 

Финансирование мероприятия Программы осуществляется за счет средств местного 

бюджета. 

Объемы финансирования из местного бюджета уточняются после принятия и (или) 

внесения изменений в решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» о бюджете 

муниципального образования на очередной финансовый год и на плановый период. 

При реализации муниципальной Программы возможно возникновение рисков, 

связанных с социально-экономическими фактами, инфляцией и др., что может повлечь 

выполнение запланированных мероприятий не в полном объеме. 

В этом случае объемы средств, необходимых для финансирования мероприятий 

муниципальной Программы в очередном году, уточняются, и в случае необходимости 

вносятся соответствующие изменения в бюджет на очередной финансовый год и 

плановый период и в Программу. 

 

(тыс. руб. в ценах каждого года) 

 

Наименование 

показателя 

Всего В том числе по годам (тыс. руб.) 

2022 2023 2024 2025 

ВСЕГО 77 177,9 19 067,1 20 936,9 18 269,8 18 904,1 



в том числе:      

по источникам 

финансирования, 

всего 

77 177,9 19 067,1 20 936,9 18 269,8 18 904,1 

в том числе:      

средства местного 

бюджета 

77 177,9 19 067,1 20 936,9 18 269,8 18 904,1 



 


